

Direzione Regionale del Piemonte

Settore Gestione Risorse Ufficio Risorse Materiali

Oggetto: Manutenzione ordinaria ed eventuale straordinaria del carrello elevatore CML mod. STE/R 24/10 presso Direzione Regionale del Piemonte – Determina a contrarre.

Vista la richiesta (RDA E0120000/64 del 1° luglio 2020, prot. 935/INT di questa Direzione Regionale), relativa alla manutenzione in oggetto; Considerato che:

- Questa Direzione Regionale aveva stipulato con prot. 2016/40675 del 21/06/2016 un contratto di anni due + due di manutenzione ordinaria del carrello elevatore marca CML MOD. STE/R 24/10 matr. 004185, sito in corso Vinzaglio n. 8, Torino con la società ASSCAR SRL;
- È ancora necessario provvedere alla manutenzione periodica del carrello stesso;
- Il servizio non è presente sul MEPA;
- Da ricerca su internet non risulta agevole reperire manutentori per carrelli elevatori della marca CMP, rendendo quindi difficile l'espletamento di un'indagine di mercato per trovare un differente fornitore;
- La società ASSCAR SRL ha fatto pervenire all'Ufficio un preventivo di spesa di € 160,00 annuali, IVA esclusa;
- L'importo da spesare risulta inferiore alla soglia di euro 40.000,00;
- Valutato che il fornitore è in possesso dei requisiti di carattere generale necessari;
- Dato atto della copertura di budget;
- Visti gli artt. 32 c. 2 e 36 cc. 2 lettera a), D.Lgs. 50/2016 s.m.i.;
- Visto il M.I.P, scheda B.b.4;
- Vista la delega del Direttore Regionale dr.ssa Maria Pia Protano nei confronti dell'Ing. Giorgio Giordanella, disposizione di servizio n. 42/2019 prot. n. 2019/69051;

si autorizza

l'affidamento diretto del servizio di manutenzione straordinaria alla società ASSCAR SRL per un periodo di ulteriori 4 anni, con spesa complessiva di € 640,00, IVA esclusa, autorizzando inoltre eventuali manutenzioni straordinarie per un massimale di € 4.000,00 nel quadriennio.

IL CAPO UFFICIO Giorgio Giordanella

(firmato digitalmente) (firma su delega del Direttore Regionale Maria Pia Protano)

L'originale del documento è archiviato presso l'Ente emittente